様式第１号（第７条関係）

坂戸市多世代同居住宅改修等工事補助金交付申請書
年　　月　　日
坂戸市長　あて
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

補助金の交付を受けたいので、坂戸市多世代同居住宅改修等工事補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	住宅の所在地

	親世代の氏名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	子世代の氏名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	子世代の転入
	□有　　□無
	扶養
(中学生以下の者)
	□有　　□無

	住宅の工事区分
	□新築　　□改築　　□増築　　□改修

	施工業者
	名称

	所在地

	電話番号

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	１　坂戸市多世代同居住宅改修等工事補助金の交付申請に当たり、補助金の交付決定を受けた日から起算して５年以内に、補助金の交付決定に係る補助対象物件を取り壊し、又は売却しないこと及び転居し、又は転出しないことを誓約します。
２　この補助金の交付の決定に当たり、納税担当課で保有する市税の収納状況に係る情報について、この補助金の担当課の職員が確認することに同意します。
３　多世代同居の確認に当たり、居住関係に係る住民基本台帳の情報について、この補助金の担当課の職員が確認することに同意します。

子世代の氏名
親世代の氏名

添付書類
　１　付近見取図、配置図、平面図及び住宅の改修等工事の方法を示す設計図書
　２　住宅の改修等工事に係る工事請負契約書（内訳書を含む。）の写し
　３　住宅の改修等工事に係る経費の領収書（明細書を含む。）の写し
　４　住宅の改修等工事を行った箇所の写真
　５　住宅の改修等工事が完了した日が確認できる書類
　６　親世代と子世代との関係を証する書類
　７　親世代及び子世代の住民票の写し
　８　補助対象物件の所有者であることを証する書類
　９　その他市長が必要と認める書類